АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2023г.         № 387

О внесении изменений в состав

рабочей группы

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав рабочей группы по проведению паспортизации

объектов и услуг социальной инфраструктуры на территории муниципального

образования города Полярные Зори с подведомственной территорией,

утвержденный постановлением администрации города от 09.06.2018 № 727

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией               М.О. Пухов

Приложение

к постановлению администрации

города .Полярные Зори

от «24» апреля 2023 г. № 387

«Приложение N 1

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «09» июня 2018 г. N 727

Состав рабочей группы

 по проведению паспортизации объектов и услуг социальной инфраструктуры на

территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной

территорией

Семичев Вячеслав Николаевич -заместитель главы города Полярные Зори с

подведомственной территорией, председатель рабочей группы;

Смирнов Леонид Николаевич – начальник МКУ «Управление городским

хозяйством», заместитель председателя рабочей группы;

Панкратова Анна Андреевна – ведущий специалист отдела опеки и

попечительства, секретарь;

Члены рабочей группы:

Дробышева Ирина Александровна– заместитель директора ГОКУ

«Кандалакшский межрайонный ЦСПН» (по согласованию);

Зиненкова Ольга Владимировна – начальник отдела образования;

Лобанова Елена Анатольевна – начальник МБУО «Информационно-

методический кабинет работников образования г. Полярные Зори»

Романова Анна – Мария Олеговна - инженер отдела архитектуры и

градостроительства;

Садовая Марина Евгеньевна - ведущий инспектор ОЭР и ПР;

Терешкова Екатерина Викторовна - инженер 1 категории МКУ «Управление

городским хозяйством»;

Шаханова Елена Анатольевна – директор ГОАУСОН «Полярнозоринский

КЦСОН» (по согласованию);

Шумилина Галина Васильевна –директор МАУ «ФСК» г. Полярные Зори».